на право заключения договора на поставку проводов связи 

для нужд филиалов МРФ «Сибирь» ПАО «Ростелеком» 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ 

1. Общее наименование закупки: Поставка проводов связи для нужд филиалов Сибирского Макрорегиона ПАО «Ростелеком». 

2. Начальная максимальная цена договора:  

48 266 062,64 (Сорок восемь миллионов двести шестьдесят шесть тысяч шестьдесят два) рубля 64 копеек без учета НДС.  

3. Цена Товара: 

Цена Товара указывается в Заказах с учетом валютно-сырьевой оговорке. Формула расчета приведена в договоре. 

4. Условия оплаты:  

Покупатель оплачивает каждую поставленную Партию Товара по Заказу в том числе НДС в размере, установленном действующим